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Zarządzanie przedsiębiorstwem
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie - dla inżynierów

Hybrydowe Dla inżynierów Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Zostaniesz przygotowany do pełnienia ról menedżerskich w przyszłej pracy zawodowej.

Zdobędziesz wiedzę oraz pozyskasz umiejętności z zakresu zarządzania małym i średnim
przedsiębiorstwem.

Określać pozycję konkurencyjną przedsiębiorstwa.

Mechanizmów budowania strategii generalnej przedsiębiorstwa oraz strategii funkcjonalnych, np.:
marketingowej czy kadrowej. 

Zyskasz kompetencje miękkie i twarde w obszarze budowania i zarządzania zespołami.

Zarządzania procesami produkcyjnymi.

Podniesiesz kwalifikacje zawodowe w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej w warunkach
ryzyka, a także zarządzania zmianami w przedsiębiorstwie.

Zyskasz umiejętności praktyczne w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi.

Oddziaływania na płynność finansową w przedsiębiorstwie.

Zasad ewidencji księgowej prowadzonej w dużych grupach kapitałowych. 

Praca dla Ciebie:

specjalista w firmach produkcyjnych, handlowych i usługowych oraz
instytucjach, które wymagają umiejętności i wiedzy menedżerskiej,

menedżer na różnych szczeblach organizacyjnych przedsiębiorstw
odpowiedzialny za produkcję, marketing i sprzedaż,

zarządzający przedsiębiorstwem, korporacją oraz ugrupowaniami
sieciowymi (top management),

przedsiębiorca prowadzący własną działalność gospodarczą,

doradca, konsultant, ekspert w zakresie zarządzania,
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analityk i projektant systemów organizacji i zarządzania.

Program studiów

Przedmioty kształcenia ogólnego:

BHP

Metodologia badań naukowych

Zarządzanie strategiczne

Prognozowanie ekonomiczne

Koncepcje zarządzania

Zarządzanie technologią

Język obcy

Zarządzanie zmianą

Społeczna odpowiedzialność biznesu

Przedmioty specjalnościowe

Seminarium magisterskie

Praktyka zawodowa 480h.

 

Przedmioty kształcenia specjalnościowego:

Specyfika zarządzania MSP

Zarządzanie płynnością finansową

Kontrola menedżerska

Zarządzanie kapitałem intelektualnym

Strategie marketingowe na rynkach międzynarodowych

Zarządzanie wartością przedsiębiorstwa

Restrukturyzacja i zarządzanie zmianą.

Wykładowcy

dr Grażyna Gołębiowska

Doktor nauk ekonomicznych. Współpracuje z Uniwersytetem WSB Merito Szczecin i prowadzi zajęcia z zarządzania,

zarządzania zasobami ludzkimi, nauki o organizacji i zachowań organizacyjnych. Jest wieloletnim wykładowcą
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i promotorem prac dyplomowych (licencjackich i magisterskich). Doświadczenie zdobywała, pracując jako

wykładowca w wielu uczelniach niepublicznych oraz publicznych w Szczecinie, m.in. na Politechnice Szczecińskiej

oraz Uniwersytecie Szczecińskim, a także w instytucjach kształcenia podyplomowego. Doświadczenie praktyczne

uzyskała na stażu przemysłowym w Szczecińskiej Stoczni Remontowej „Gryfia”.  

współautor podręczników akademickich takich jak: „Przedsiębiorstwo turystyczne w gospodarce wolnorynkowej”

(UEP Poznań), „Kompendium wiedzy o turystyce” (PWN Warszawa) czy „Turystyka w badaniach ekonomicznych”

(PWN Warszawa). Uczestnik licznych programów międzynarodowych oraz członek Komitetów Naukowych wielu

konferencji. Autor publikacji w czasopismach branżowych, recenzent i redaktor licznych wydań naukowych. Twórca

cyklicznej konferencji „Gremium Ekspertów Turystyki”.
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